



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60

tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00

e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

NIP 844-17-86-376

REGON 790319362

Suwałki, dnia 16/03/2017 r.

L.dz. SZW.DZI.262.56/8/PN/MN/2017

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 08/PN/MN/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Usługa transportu pacjentów Stacji Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Uczestnik 1

Pytanie 1

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ, opisie przedmiotu zamówienia, informacje ogólne, pkt. 1, ppkt. 2.26 wymaga, aby: "Transport pacjentów był realizowany pojazdami nie starszymi niż 5 lat, które posiadają aktualne badania techniczne, klimatyzację, ABS, fotele z zagłówkami, pasy bezpieczeństwa, stopnie boczne (w pojazdach o podwyższonej wysokości), możliwość przewożenia osób niepełnosprawnych ruchowo, min. 2 wózki inwalidzkie, nosze integrowane ze składanym podwoziem z pasem do zapinania chorego umożliwiające przenoszenie po schodach, minimum 2 krzeselka składane, pakiet ubezpieczeń AC, OC i NW obowiązujący dla danego typu pojazdów". W związku z tym, że Oferent posiada pojazdy o odpowiednich parametrach technicznych i jakościowych, lecz ich wiek przekracza wartość graniczną określoną w SIWZ czyli 5 lat (rok produkcji 2009), zwracamy się z następującym pytaniem:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Oferenta, który dysponuje pojazdami spełniającymi wymagane parametry techniczne, jakościowe, posiadające niezbędny pakiet ubezpieczeń, jednak niespełniające kryterium wieku (starsze niż 5 lat) ? Należy zauważyć, że w przypadku pojazdów używanych, kryterium wieku nie zawsze może być traktowany, jako wyznacznik rzeczywistego stanu technicznego pojazdu. Bardzo często zdarza się, że cztero-pięć letni pojazd intensywnie eksploatowany w firmie przewozowej jest znacznie bardziej wyeksploatowany niż dużo starsze auta, eksploatowane mniej intensywnie.

Posiadane przez nas pojazdy, które mogłyby być wykorzystane do realizacji zadania, są w doskonałym stanie technicznym, z niewielką ilością przejechanych kilometrów, bezwypadkowe i na bieżąco serwisowane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza auta nie starsze niż rok produkcji 2009, przy założeniu że zaoferowane pojazdy są w doskonałym stanie technicznym, bezwypadkowe, na bieżąco serwisowane i z niewielką ilością przejechanych kilometrów tj. mniej niż 300 000 km.

Pytanie 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 3 SIWZ, ppkt. 3.3 wymaga, aby: „Zamawiający określa wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 ust. 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz.U. 2014, poz. 1502 ze zm.) dalej jako „Kodeks Pracy”

W związku z tym, że ustalenie odpowiedniego poziomu zatrudnienia dla należytego wykonania usługi jest możliwe z wyłączeniem trudnych do przewidzenia zdarzeń losowych (zwolnienia lekarskie, urlopy bezpłatne itp.) i związanych z tym absencji, zwracamy się z następującym pytaniem:

Czy zamawiający dopuści, zawarcie umowy cywilno – prawnej z osobą zatrudnianą w zastępstwie pracownika (na czas nieobecności), którego absencja jest związana z opisanymi powyżej zdarzeniami losowymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda